



T.C.
BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sayı : 20021704-821.02-2064

05/11/2014

Konu : Max Planck Bilim Tüneli
Sergisi

KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ

Türk- Alman Araştırma, Eğitim ve İnovasyon Yılı 2014 faaliyetleri çerçevesinde; Max Planck Bilim Tüneli Sergisi Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinatörlüğünde, Bahçeşehir Üniversitesi, TÜBİTAK ve Max Planck Bilim Tüneli Organizasyonu tarafından Türkiye'ye getirilmiştir. Sergi 18.10.2014 tarihinde İstanbul'da Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Almanya Federal Cumhuriyeti Araştırma ve Eğitim Bakanlığı, Sanayi Bakanlığı, Max Planck Enstitüsü, Almanya'nın Ankara Büyükelçiliği temsilcilerinin, öğretim üyelerinin ve öğrencilerin katıldığı bir törenle açılmıştır. Faaliyetin amacı Ülkemizde; bilim algısını geliştirmek, ileri teknolojileri takip etmek, sağlığın, çevrenin, doğanın, insanın değerlerini ziyaretçilere anlatmak, temel bilimlerin kullanımıyla geleceği planlamak, yaşamı daha ekonomik ve daha sağlıklı yapmak, uluslararası bilim ortaklıklarını geliştirmek olarak sıralanabilir.

Eğitim; insanlığın geleceği, uygarlık ve gençlik için en önemli değerlerimizdendir. Sergi 12 Şubat 2015 tarihine kadar İstanbul'da vatandaşların ve öğrencilerin ziyaretine sunulacaktır. Sergi yerinin seçimi, hazırlanması, sağlık, uzay, enerji gibi konularda bilim istasyonlarının kurulması ve temel bilim konularını ziyaretçilere anlatacak öğrenci asistanların eğitilmesi tamamlanmıştır. Sergi yoğun olarak öğrencilerin hizmetine girmiş bulunmaktadır. 1500 metre karelik özel sergi salonunun mimarisi bu maksatla tasarlanmıştır. Dünyada 18 ülkede, 30 yerleşim merkezinde 10 milyon ziyaretçinin izleme imkanı bulunduğu sergi, bilim alanında dünyanın en iyi sergilerinden birisi olarak kabul edilmektedir.

Birçok ülkeye birkaç defa gönderilen şergi, Türkiye'ye ilk defa getirilmiştir. Sergiyle ilgili tanıtım bilgileri ek'tedir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın desteği ve TÜBİTAK katkısıyla organize edilen bu serginin daha çok öğrenci, öğretmen ve vatandaşlarımızla buluşması temenni edilmektedir. Uygun görüldüğü takdirde, serginin duyurulmasını ve katılımın teşvik edilmesini arz ederim.



Prof. Dr. Şenay YALÇIN
Rektör

DAĞITIM:

Gereği:

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na
Tüm Üniversite Rektörlüklerine

Bilgi:

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na
Milli Eğitim Bakanlığı'na

EK :

-Tanıtım Afişi ve Broşürü